
Nakupujte hezky česky penny.cz

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Více na str 4-5. Úplná pravidla na www.penny.cz/akce

9,90
14,90/ 33%

13,90
20,90/ 33%

44,90
106,90/ 57%

10,90
20,90/ 47%

54,90
64,90/ 15%

2,90
4,90/ 40%

109,90
129,90/ 15%

29,90
 **39,90/ 25%

9,90
15,90/ 37%

13,90
17,90/ 22%

9,90
19,90/ 50%

Qjed

89,90

21,90
39,90/ 45%

9,90
19,90/ 50%

23,90
43,90/ 45%

7,90
14,90/ 46%

%% %

26,90
49,90/ 46%

15,90
29,90/ 46%

24,90
39,90/ 37%

ilustrační foto 

MÁSLO BONI
250 g | 100 g 21,96 Kč 

SÝR  
ŽERVÉ BONI
různé druhy 
80 g | 100 g 12,38 Kč 

EIDAM BONI
plátky, 
30 % tuku v s.
100 g 

KAISERKA  
SPECIÁL
ze zmrazeného  
polotovaru
60 g | 100 g 4,83 Kč 

RYBÍ FILÉ NOWACO
porce, mražené
300 g | 100 g 14,97 Kč 
< 39,90 Kč

VODKA, 
TUZEMÁK 
KRÁLOVSKÁ 
PALÍRNA
37,5 % alk.
0,5 l
1 l 219,80 Kč
< 99,90 Kč

TĚSTOVINY 
BEZVAJEČNÉ PENNY
různé druhy
500 g | 100 g 1,98 Kč 
< 14,90 Kč

RADEGAST 
RÁZNÁ 10
světlé 
výčepní
0,5 l
1 l 27,80 Kč 
záloha na lahev 
3 Kč | < 13,90 Kč

VEPŘOVÁ PLEC*
bez kosti, balená  
ve vakuu
cena za 1 kg 

TOALETNÍ  
PAPÍR WIPPY 
2vrstvý
68 m
1 role | 1 m 0,15 Kč
< 9,90 Kč

ČAJ LOYD 
PYRAMIDOVÝ 
různé druhy
24–45 g
100 g 99,58–53,11 Kč 
< 23,90 Kč

ŠUNKOVÝ  
SALÁM  
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
100 g

JOGURT 
FLORIAN
různé druhy
150 g
100 g 5,27 Kč 

PEPSI*
2,5 l
1 l 11,96 Kč
< 29,90 Kč

PEVNÝ  
PODPALOVAČ 
PEPO
40 ks
1 ks 0,55 Kč 
< 19,90 Kč

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o 

TRVANLIVÉ 
MLÉKO BONI
polotučné, 
1,5 % tuku
1 l
< 10,90 Kč

MANDARINKY
volné, cena za 1 kg

RAJČATA  
CHERRY
balená
250 g
100 g 6,36 Kč

JABLKA GOLDEN 
DELICIOUS
skládaná,  
volná
cena za  
1 kg

1 MINUTA NAKUPOVÁNÍ 
 vše, co se do vozíku  
vejde

SILIKONOVÁ PRSA  
pár, různé velikosti

OD ČTVRTKA DO STŘEDY 
2. 1. – 8. 1. 2025

90% 
masa 

2,5 l

PLATNOST 2. 1.–4. 1.

Akce, jak si račte přát

https://penny.cz/
https://www.penny.cz/akce


2Nakupujte hezky česky

21,90
29,90/ 26%

11,90
14,90/ 20%

21,90
44,90/ 51%

44,90
89,90/ 50%

54,90
89,90/ 38%

34,90
59,90/ 41%

SUPERCENA

11,9011,90
24,90/ 52%

Qjed

39,90
Qjed

59,90
Qjed

89,90
Qjed

119,90

3. 1.

PÁ
2. 1.

ČT
4. 1.

SO
5. 1.

NEod ČTVRTKA do NEDĚLE
PLATNOST NABÍDKY

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

MRKEV
volná
cena za 1 kg

KAPIE ČERVENÁ
balená | 500 g
1 balení

STOLNÍ HROZNY 
RÉVY VINNÉ TMAVÉ 
BEZSEMENNÉ
500 g
100 g 10,98 Kč

BORŮVKY
125 g
100 g 17,52 Kč

LIČI
volné
cena za 1 kg 119 Kč

ČERSTVÝ BABY 
ŠPENÁT MY BIO
100 g

platí pro produkty z této strany

PRVOSENKA 
NÁLEVKOVITÁ*
v ozdobné fólii
1 ks 

JARNÍ 
CIBULOVINY*
různé druhy
1 ks

ZELENÉ 
POKOJOVÉ 
ROSTLINY*
tropický mix
1 ks 

RŮŽE HRNKOVÉ* 
v ozdobné fólii
1 ks

BRAMBORY 
KONZUMNÍ 
POZDNÍ
volné
cena za 1 kg

POMERANČE
balené
2 kg
1 kg 22,45 Kč

2 kg

CENA ZA 100 G

PLATNOST 2. 1.–8. 1.



3 penny.czNabídka platná od čtvrtka 2. 1. do středy 8. 1. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

99,90

6,90
9,90/ 30%

21,90
29,90/ 26%

34,90
44,90/ 22%

19,90
30,90/ 35%24,90

32,90/ 24%

89,90
134,90/ 33%

149,90
184,90/ 18%

69,90
96,90/ 27%

14,90
18,90/ 21%

KOBLIHA S OVOCNOU NÁPLNÍ
s příchutí jahod, rozmrazeno
65 g
100 g 10,62 Kč 

TOUSTOVÝ 
CHLÉB 
KARLOVA 
KORUNA
máslový
500 g
100 g 4,38 Kč 
< 21,90 Kč

ZÁVIN KARLOVA KORUNA
různé druhy
400 g | 100 g 8,73 Kč 

METRO 
DEZERT
Klasik
120 g
100 g 16,58 Kč 
< 19,90 Kč

LINECKÉ ROHLÍČKY  
KARLOVA KORUNA
polomáčené | 220 g
100 g 11,32 Kč 

VEPŘOVÉ KOSTKY 
NA GULÁŠ DOBRÉ MASO
600 g
100 g 14,98 Kč 

HOVĚZÍ SMĚS  
NA POLÉVKU DOBRÉ MASO
cena za 1 kg

SMĚS ROZMĚLNĚNÝCH  
MAS DOBRÉ MASO
vepřové, hovězí | 500 g
100 g 13,98 Kč 

BAGETA S MÁSLEM 
A ČESNEKEM
ze zmrazeného polotovaru
165 g | 100 g 9,03 Kč 

MASO VEPŘOVÝ 
BOK S KOSTÍ*
cena za 1 kg

https://penny.cz/


4Akce hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

AKCE

1
minuta

AKCE

1× 
odvoz

23,90
43,90/ 45%

33,90
68,90/ 49%

49,90
79,90/ 37%

14,90
26,90/ 44%

Jak se zapojit?
1.  Nakupte od 2. do 15. ledna 2025  

na jakékoliv prodejně  
PENNY za minimálně 100 Kč.

2.  Na webové stránce www.penny.cz/akce 
zadejte: 
• číslo účtenky 
• čas nákupu uvedený na účtence

3.  Ihned se dozvíte, zdali vyhráváte!
 Podrobná pravidla na www.penny.cz/akce

1 MINUTA NAKUPOVÁNÍ 
 vše, co se do vozíku vejde

SILIKONOVÁ PRSA  
pár 

různé velikosti

ODVOZ LIMUZÍNOU  
NA NÁKUPY 
V PENNY  
 jízda za nízkými  
cenami ČAJ LOYD 

PYRAMIDOVÝ 
různé druhy
24–45 g
100 g 99,58–53,11 Kč
< 23,90 Kč

MORAVSKÁ KLOBÁSA  
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
320 g | 100 g 10,59 Kč 

PŮVODNÍ 
SKLEPMISTR
červené, 
bílé 
1 l | < 54,90 Kč

TYČINKA KIT  
KAT CHUNKY
40 g | 100 g 37,25 Kč
< 13,90 Kč
v limitované nabídce také 
Kitkat Chunky White Lotus 
Biscoff 42g  za 14,90 Kč

94% 
masa 

1 l

Akce, jak si 
račte přát

100%100.000
0,

00

https://www.penny.cz/akce
https://www.penny.cz/akce


5 penny.czAkce platí od čtvrtka 2. 1. do středy 15. 1. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

*  Silikonová prsa, 1  minuta nakupování, odvoz limuzínou, brambůrky Solty, Vinum Regum, 1+1 vozík vašeho 
nákupu, příspěvek na splátku hypotéky a toaletní papír Wippy patří do “Akce, jak si račte přát” podle pravidel 
na www.penny.cz/akce. Ostatní produkty z této dvoustrany do akce nepatří.

AKCE

1+1

AKCE

+30 000,-

AKCE
1+99

AKCE

1+99

AKCE

1+99

39,90
59,90/ 33%

1 + 1 VOZÍK 
VAŠEHO NÁKUPU   
jeden zaplatíte, druhý 
máte od nás jako bonus

PŘÍSPĚVEK NA SPLÁTKU 
HYPOTÉKY  
pauza od výdajů

PUR BALSAM 
ALOE VERA
750 ml
1 l 53,20 Kč 
< 39,90 Kč

NAŠE BRAMBŮRKY 
SOLTY  
různé druhy 150 g

www.penny.cz/akce

VINUM REGUM  
různé druhy 
0,75 l

www.penny.cz/akce

TOALETNÍ PAPÍR WIPPY  
3vrstvý | 8 rolí

www.penny.cz/akce

Přinášet vám skvělé akce každý týden? 
Pro nás normálka. Přijďte nyní do  
PENNY, nakupte a získejte akce,   
které VÁŽNĚ jinde nenajdete. 

Více na www.penny.cz/akce

https://penny.cz/
https://www.penny.cz/akce.
https://www.penny.cz/akce
https://www.penny.cz/akce
https://www.penny.cz/akce
https://www.penny.cz/akce


6Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

23,90
29,90/ 20%

10,90
15,90/ 31%

34,90
54,90/ 36%

27,90
38,90/ 28%

7,90
9,90/ 20%

15,90
21,90/ 27%

8,90
11,50/ 22%

6,90
8,90/ 22%

31,90
42,90/ 25%

25,90
34,90/ 25%

23,90
36,90/ 35%

15,90
21,90/ 27%

SMETANA 
KE ŠLEHÁNÍ 
31% BONI
200 g
100 g 11,95 Kč 

TAVENÝ SÝR 
BONI
různé druhy 
100 g
< 15,90 Kč

STROUHANÝ SÝR 
EMMENTÁL BONI
200 g
100 g 17,45 Kč 
< 34,90 Kč

TYLŽSKÝ 
SÝR BONI
plátky
150 g
100 g 18,60 Kč 

JOGURT 
SMETANOVÝ 
BÍLÝ BONI
150 g
100 g 5,27 Kč 

BÍLÝ 
JOGURT 
BONI
500 g
100 g 3,18 Kč 

SMETANOVÝ KRÉM 
VALERIAN  
BONI
různé druhy
80 g
100 g 11,13 Kč 

TVAROHOVÝ 
DEZERT  
TERMIX BONI
různé druhy
90 g | 100 g 7,67 Kč 

ŠLEHAČKA 
ZE SMETANY 
BONI
241 ml
100 ml 13,24 Kč 
< 31,90 Kč

ACIDOFILNÍ 
MLÉKO BONI
950 g
100 g 2,73 Kč

SÝR BRYNDZA 
BONI
125 g
100 g 19,12 Kč 

JOGURTOVÉ 
SMOOTHIE 
BONI
různé druhy
230 g
100 g 6,91 Kč

2022

500 g



7 penny.czNabídka platná od čtvrtka 2. 1. do středy 8. 1. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

9,90
18,90/ 47%

11,90
16,90/ 29%

49,90
64,90/ 23%

27,90
42,90/ 34%

17,90
27,90/ 35%

7,90
12,50/ 36%

9,90
18,90/ 47%

11,90
21,90/ 45%

12,90
20,90/ 38%

9,90
18,90/ 47%

24,90
34,90/ 28%9,90

13,90/ 28%

39,90
79,90/ 50%

SELSKÝ 
JOGURT 
HOLLANDIA
různé druhy
200 g
100 g 4,95 Kč 

JOGURTOVÁ 
SVAČINKA 
EKOMILK
120 g
100 g 9,92 Kč

SÝR 
EMMENTAL 
MILKERIA
250 g
100 g 19,96 Kč 

SÝROVÉ 
NITĚ
neuzené
100 g
v limitované 
nabídce také 
uzené 100 g 
za 27,90 Kč

SMETANA ZAKYSANÁ  
15% KUNÍN
190 g
100 g 9,42 Kč

TATARSKÁ OMÁČKA, 
MAJONÉZA  
POLIČANKA
100 ml
< 12,50 Kč

ACTIVIA
různé druhy
120 g
100 g 8,25 Kč 

JOGURT KOSTÍCI
barvíci, 
čokoparta
109/107 g
100 g 10,92/11,12 Kč

POHÁR 
KUNÍN
různé 
druhy
150 g
100 g 8,60 Kč 

DEZERT 
MATY 
OLMÍCI
smetanový
110 g
100 g 9 Kč 

MLEČNÝ DEZERT 
MILKERIA
4x 100 g | 400 g
100 g 6,23 Kč 

MONTE SNACK
original, lískový oříšek
29 g
100 g 34,14 Kč 

NÁPOJ  
ALPRO
různé 
druhy
1 l 
< 39,90 Kč

1 l

https://penny.cz/


8Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

64,90
89,90/ 27%

28,90
37,90/ 23%

19,90
28,90/ 31%

17,90
22,90/ 21%

22,90
33,90/ 32%

24,90
34,90/ 28%

26,90
34,90/ 22%

16,90
22,90/ 26%

HOTOVÁ JÍDLA 
KARLOVA 
KORUNA
různé druhy
510/520 g
100 g 12,73/ 
12,48 Kč 

SÝR 
NA PÁNEV 
KLASIK 
MADETA
100 g 

DRŮBEŽÍ 
HAMBURGER
250 g
100 g 7,96 Kč

RYBÍ SALÁT GRAN 
MARE
s jogurtem
135 g
100 g 13,26 Kč 

SALÁT COLESLAW KARLOVA KORUNA
s bílým, červeným zelím
350 g | 100 g 6,54 Kč 

POMAZÁNKA KARLOVA KORUNA
lososová, tuňáková
125 g
100 g 19,92 Kč 

TĚSTO NA PIZZU 
PENNY TO GO
400 g | 100 g 6,73 Kč 

SALÁT VLAŠSKÝ 
KARLOVA KORUNA
150 g
100 g 11,27 Kč 

ilustrační foto

2022



9 penny.czNabídka platná od čtvrtka 2. 1. do středy 8. 1. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

35,90
49,90/ 28%

10,90
16,90/ 35%

59,90
79,90/ 25%

29,90
62,90/ 52%

SUPERCENA

54,90

89,90
126,50/ 28%

8,90
13,90/ 35%

44,90
67,90/ 33%

44,90
59,90/ 25%

19,90
25,90/ 23%

29,90
36,90/ 18%

HRANOLKY 
DO TROUBY 
A FRITÉZY 
PENNY
mražené 
1 kg 
< 35,90 Kč

ZMRZLINA 
RIOS BIG
různé druhy
120 ml
100 ml 9,08 Kč 
< 10,90 Kč

ZMRZLINA RIOS 
PREMIUM
různé druhy
1 l 
< 59,90 Kč

RYBÍ PRSTY 
NOWACO
mleté, 
mražené
250 g
100 g 11,96 Kč 
< 29,90 Kč

KNEDLÍKY 
KARLOVA 
KORUNA
mražené
různé druhy 
680 g 
100 g 8,07 Kč 
< 54,90 Kč

OBALOVANÉ KUŘECÍ 
STRIPSY NOWACO
mražené | 500 g
100 g 17,98 Kč 
< 89,90 Kč

SMETANOVÁ 
ZMRZLINA 
V OPLATCE 
RIOS
200 ml
100 ml 4,45 Kč 
< 8,90 Kč

MASOVÉ KNEDLÍČKY
mražené
různé druhy
450 g
100 g 9,98 Kč 
< 44,90 Kč

BRAMBOROVÉ 
HALUŠKY
mražené
1 kg 
< 44,90 Kč

ČÍNSKÁ SMĚS 
MRAZIVÁ 
ČERSTVOST
mražená | 450 g
100 g 4,42 Kč 
< 19,90 Kč

PIZZA
mražená 
různé druhy
275–305 g
100 g 10,87–9,80 Kč 
< 29,90 Kč

ilustrační foto

ilustrační foto

1 l

1 kg

https://penny.cz/


10Nakupujte hezky česky

15,90
23,90/ 33%

23,90
34,90/ 31%

18,90
29,90/ 36%

19,90
38,90/ 48%

17,90
22,90/ 21%

24,90
31,90/ 21%

21,90
34,90/ 37%

24,90
34,90/ 28%

16,90
29,90/ 43%

SALÁM  
VYSOČINA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
krájený,  
100 g vyrobeno  
ze 130 g masa
100 g

KRŮTÍ PRSNÍ 
ŠUNKA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
100 g

LOVECKÝ 
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájený
100 g

ŠUNKOVÉ KOLENO 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
krájené 
100 g

VÝBĚROVÁ 
ŠUNKA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
100 g

PRAŽSKÁ 
ŠUNKA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
nejvyšší jakosti
100 g

PEČENÁ ŠUNKA 
NEJVYŠŠÍ 
JAKOSTI 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
100 g

PEČENÝ BOK 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájený
100 g

KLADENSKÁ PEČENĚ 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
krájená
100 g

ilustrační foto ilustrační foto

92% 
masa 

2022

85% 
masa 

85% 
masa 

95% 
masa 

20222022

96% 
masa 

95% 
masa 

90% 
masa 



11 penny.czNabídka platná od čtvrtka 2. 1. do středy 8. 1. 2025 penny.cz800 202 220 info@penny.cz

21,90
31,90/ 31%

29,90
54,90/ 45%

59,90
84,90/ 29%

29,90
43,90/ 31%

52,90
69,90/ 24%

24,90
37,90/ 34%

32,90
48,90/ 32%

23,90
40,80/ 41%

39,90
55,90/ 28%

44,90
69,90/ 35%

17,90
23,90/ 25%

PÁRKY
drůbeží
300 g
100 g 7,30 Kč 
v nabídce také párky 
se sýrem 300 g za 24,90 Kč

LÁZEŇSKÝ 
DRŮBEŽÍ 
SALÁM 
400 g
100 g 7,48 Kč 

DRŮBEŽÍ 
ŠPEKÁČKY
900 g
100 g 6,66 Kč 

PEČENÁ MASOVÁ 
SEKANÁ 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
farmářská, 
klasik
500 g
100 g 5,98 Kč 

FARMÁŘSKÁ 
SLANINA ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
300 g
100 g 17,63 Kč 

SEDLÁCKÁ/
VENKOVSKÁ 
ŠUNKA 
SELECTION
80 g
100 g 31,13 Kč 

JEMNÉ 
PÁRKY 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
200 g
100 g 16,45 Kč 

SALÁM 
POLICKÝ 
UHERÁK
krájený
75 g
100 g 31,87 Kč 

DUNAJSKÁ 
KLOBÁSA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
200 g
100 g 19,95 Kč 

SALÁM 
VYSOČINA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
300 g
100 g 14,97 Kč 

PAŠTIKA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
různé druhy
150 g
100 g 11,93 Kč

ilustrační foto

900 g

90% 
masa 

https://penny.cz/
mailto:info@penny.cz


s PENNY.

12Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

34,90
57,90/ 39%

7,90
9,90/ 20%

10,90
 16,90/ 35%

3,90
7,90/ 50%

26,90
34,90/ 22%

9,99
14,99/ 33%

19,90
26,90/ 26%

24,90
29,90/ 16%

4,90
 **9,90/ 50%

SUPERCENA

11,90

24,90
 **34,90/ 28%

OVOCE SUŠENÉ 
MRAZEM
různé druhy
30 g 
100 g 116,33 Kč 
< 29,90 Kč

SRDÍČKA MÜSLI 
CRIP CROP
různé druhy
50 g
100 g 15,80 Kč 
< 7,90 Kč

RAW TYČINKA  
CRIP CROP
různé druhy
50 g
100 g 21,80 Kč
< 9,90 Kč

KUKUŘIČNÉ 
TRUBIČKY ALASKA
různé druhy
18 g | 100 g 21,67 Kč 
< 3,90 Kč

LUŠTĚNINOVÉ 
CHIPSY 
VITAL SNACK
bezlepkové, 
různé druhy
65 g
100 g 30,62 Kč 
< 19,90 Kč

BIO KŘUPKY ANGELINA, 
TEDDY LITTLE ANGEL
mrkev a jablko, mrkev 
a dýně
30 g | 100 g 83 Kč 
< 24,90 Kč

ŘAPÍKATÝ CELER
cena za 1 ks

ZÁZVOR
volný | cena za 1 kg 
99,90 Kč

ilustrační foto 

MÜSLI TYČINKA 
TWIGGI*
různé druhy 
30 g
100 g 16,33 Kč 

VLOČKY 
OVESNÉ 
JEMNÉ 
CRIP CROP
500 g
100 g 2,38 Kč 
< 12,90 Kč

CRUNCHY 
TYČINKA*
různé 
druhy
50 g 
100 g 49,80 Kč

BIO

CENA ZA 100 G



13 penny.czNabídka platná od čtvrtka 2. 1. do středy 8. 1. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

9,90
11,90/ 16%

139,90
199,90/ 30%

Qjed

31,90

Qjed

23,90

10,90
14,50/ 24%

21,90
32,90/ 33%

19,90
27,90/ 28%

8,90
13,90/ 35%

10,90
14,90/ 26%

24,90
38,90/ 35%

16,90
21,90/ 22%

19,90
29,90/ 33%

21,90
29,90/ 26%

24,90
31,90/ 21%

14,90
22,90/ 34%

PŘEPUŠTĚNÉ  
MÁSLO GHÍ
450 ml
100 ml 31,09 Kč 
< 129,90 Kč

JOGURT 
ŘECKÉHO TYPU 
BEZLAKTÓZOVÝ 
BONI
různé druhy
125 g
100 g 8,72 Kč 

SMETANOVÝ JOGURT 
BEZLAKTÓZOVÝ 
BONI
různé druhy 
125 g
100 g 7,92 Kč 

CAMEMBERT 
BEZ LAKTÓZY 
BONI
120 g
100 g 18,25 Kč 

PROTEIN PUDDING 
MILKERIA
čokoládový,  
vanilkový
200 g | 100 g 9,95 Kč 

JOGURT BÍLÝ 
BEZ LAKTÓZY 
BONI
180 g
100 g 4,94 Kč

JOGURT OVOCNÝ 
BEZ LAKTÓZY 
BONI 
180 g
100 g 6,06 Kč

JIHOČESKÉ 
TRADIČNÍ 
POMAZÁNKOVÉ 
BEZ LAKTÓZY 
MADETA
150 g | 100 g 16,60 Kč

TVAROHOVÝ KRÉM 
VANILKA BEZ 
LAKTÓZY BONI
200 g
100 g 8,45 Kč 

IMUNO 
S PŘÍCHUTÍ 
ČERVENÉ ŘEPY, 
RAKYTNÍK 
HELLO*
1 l

PROTLAK 
RAJČATOVÝ MY BIO
500 g
100 g 3,98 Kč  
< 19,90 Kč

ŠUMIVÉ 
TABLETY 
PLUSSSZ*
různé druhy
80 g 
100 g 29,88 Kč

KRÁJENÁ  
RAJČATA MY BIO
400 g | 100 g 5,48 Kč 
< 29,90 Kč

BEZLAKTÓZOVÁ 
SMETANA 10% 
BONI
200 ml | 100 ml 7,45 Kč 
< 22,90 Kč

TRVANLIVÉ 
PLNOTUČNÉ MLÉKO 
BEZ LAKTÓZY 3,5% 
BONI
1 l | < 24,90 Kč

PRO ZDRAVĚJŠÍ  
VAŘENÍ A PEČENÍ

BIO BIO

https://penny.cz/


%%

14Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

CENA BEZ PENNY KARTY

56,90
84,90 32%

29,90
36,90/ 18%

9,90
13,90/ 28%

10,90
14,90/ 26%

10,90
12,90/ 15%

CENA BEZ PENNY KARTY

11,90
16,90 29%

8,90
15,90/ 44%

11,90
23,90/ 50%

CENA BEZ PENNY KARTY

8,90
12,90 31%

10,90
16,90/ 35%

17,90
26,90/ 33%

KINDER  
SCHOKO-BONS
125 g
100 g 45,52 Kč 
< 54,90 Kč 
(běžně za 67,92 Kč)

ŽELÉ V ČOKOLÁDĚ 
ENJOY
různé druhy
190 g | 100 g 15,74 Kč 
< 29,90 Kč

KYSELÉ PÁSKY, 
PENDREKY ENJOY
různé druhy
80 g | 100 g 12,38 Kč 
< 13,90 Kč

BONBONY ENJOY
Hambáče, Kyselí 
červi, Sovičky
80 g | 100 g 13,63 Kč 
< 10,90 Kč

OPLATKA 
JARMILA ENJOY
různé druhy 
50 g | 100 g 21,80 Kč
< 10,90 Kč 
v nabídce také Jarmila 
bezlepková 35 g za 
10,90 Kč

TYČINKA 
KNOPPERS 
NUTBAR
různé druhy
40 g
100 g 29,75 Kč 
< 11,90 Kč 
(běžně za 42,25 Kč)

TATRANKY OPAVIA
lískooříškové, 
čokoládové
47 g
100 g 18,94 Kč 
< 8,90 Kč

TYČINKA 3BIT
46 g | 100 g 25,87 Kč 
< 11,90 Kč

BANÁN 
V ČOKOLÁDĚ 
ENJOY
45 g
100 g 19,78 Kč 
< 8,90 Kč 
(běžně za 28,67 Kč)

OVESNÉ  
SUŠENKY EMCO
čokoládové, 
oříškové
60 g
100 g 18,17 Kč 
< 12,90 Kč

ČOKOLÁDA 
KINDER
50 g
100 g 35,80 Kč 
< 16,90 Kč



15 penny.czNabídka platná od čtvrtka 2. 1. do středy 8. 1. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

36,90
59,90/ 38%

Qjed

19,90

59,90
 **85,90/ 30%

7,90
13,50/ 41%

18,90
24,90/ 24%

29,90
 **59,90/ 50%

SUPERCENA

11,90 12,90
19,90/ 35%

16,90
21,90/ 22%

19,90
 **45,90/ 56%

9,90
 **12,90/ 23%

28,90
44,90/ 35%

Qjed

29,90

SUŠENKY MAGIC 
DR. GERARD*
duo, black
144 g
100 g 13,82 Kč 
< 19,90 Kč

BEBE  
DOBRÉ RÁNO 
OPAVIA*
kakaové, 
oříšek-med
400 g
100 g 14,98 Kč 
< 59,90 Kč

BRUMÍK OPAVIA
různé druhy | 30 g
100 g 26,33 Kč 
< 7,90 Kč

VĚNEČKY ENJOY
žloutkové, kakaové
150 g
100 g 12,60 Kč 
< 18,90 Kč

PERNÍČKY 
ENJOY
různé druhy
500 g
100 g 7,38 Kč 
< 34,90 Kč

CHIPSY 
BOHEMIA*
různé 
druhy
130 g
100 g 23 Kč

PRECLÍKY 
SOLTY 
slané 
150 g
100 g 7,93 Kč 
< 11,90 Kč

BRAMBOROVÝ 
SNACK 
STRAŠIDÝLKA 
SOLTY
55 g
100 g 23,45 Kč 
< 12,90 Kč

POPCHIPS 
BOHEMIA*
zakysaná 
smetana, 
barbecue
65 g
100 g 30,62 Kč 

DUPETKY
různé 
druhy 
70/80 g
100 g 24,14/ 
21,13 Kč 
< 15,90 Kč

KREKRY  
ARTUR*
slané
90 g
100 g 11 Kč 
< 9,90 Kč

MINI SUŠENKY 
CAFÉ TIME
kakaové, 
lískooříškové 
250 g
100 g 11,56 Kč 
< 26,90 Kč

MILKA JAFFA*
malina, pomeranč
147 g
100 g 20,34 Kč

https://penny.cz/


16Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

14,90
23,90/ 37%

17,90
22,90/ 21%

SUPERCENA

12,90

34,90
62,90/ 44%

21,90
26,90/ 18%

14,90
18,90/ 21%

29,90
39,90/ 25%

19,90
39,90/ 50%

12,90
19,90/ 35%

44,90
74,90/ 40%

26,90
33,90/ 20%

19,90
23,90/ 16%

24,90
47,90/ 48%

24,90
42,90/ 41%

11,90
 **16,90/ 29%

29,90
47,90/ 37%

CIZRNA 
PENNY
ve slaném 
nálevu
400/265 g
100 g 5,62 Kč 
< 23,90 Kč

ŽAMPIONY 
KRÁJENÉ 
PENNY
290/170 g
100 g 10,53 Kč 
< 22,90 Kč

OLIVY PENNY
různé druhy 
165/160 g, 
80/70 g
100 g 16,13/ 
18,43 Kč 
< 14,90 Kč

OKURKY 
MACHLAND
5–8 cm 
540/300 g
100 g 11,63 Kč 
< 62,90 Kč

ČERVENÁ ŘEPA 
PENNY
plátky, kostičky
670 g; 450/430 g
100 g 4,87/5,09 Kč 
< 26,90 Kč

FAZOLE PENNY
v tomatě
420/240 g  
100 g 6,21 Kč | < 14,90 Kč 
v nabídce také červené 
fazole v chilli Sancho 
420 g za 14,90 Kč

ČALAMÁDA
pikantní, 
dunajská  
620/380 ml
100 ml 7,87 Kč 
< 35,90 Kč

MÁJKA/MATĚJ
160 g
100 g 12,44 Kč 
< 39,90 Kč

RAJSKÝ 
PROTLAK 
VIVA
140 g
100 g 9,21 Kč 
< 12,90 Kč

VEPŘOVÉ, KRŮTÍ 
MASO MEINING
sterilované
400 g
100 g 11,23 Kč 
< 39,90 Kč

FILETY Z MAKRELY
v oleji, v tomatové 
omáčce
170; 102/85 g
100 g 26,37/31,65 Kč 
< 24,90 Kč

KUKUŘICE 
STERILOVANÁ 
PENNY
330/285 g
100 g 6,98 Kč 
< 18,90 Kč
v nabídce také Hrášek 
velmi jemný 280 g 
za 16,90 Kč

ZELENINOVÁ  
SMĚS  
MORAVANKA, 
KUNOVJANKA
330/340 g; 
175/170 g
100 g 14,23/14,65 Kč 
< 24,90 Kč

POLÉVKA  
POCTIVÁ VITANA
mix druhů  
78–97 g
100 g 31,92–25,67 Kč 
< 21,90 Kč

NUDLE 
MAGGI*
různé druhy
59,2 g
100 g 20,10 Kč 

DOBRÝ 
HOSTINEC
různé druhy 
130–153 g
100 g 23–19,54 Kč 
< 29,90 Kč
v limitované 
nabídce také další 
druhy za 29,90 Kč



17 penny.czNabídka platná od čtvrtka 2. 1. do středy 8. 1. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

27,90
57,90/ 51%

24,90
37,90/ 34%

39,90
79,90/ 50%

39,90
59,90/ 33%

SUPERCENA

34,90

Qjed

24,90

12,90
16,90/ 23%

19,90
33,90/ 41%

24,90
39,90/ 37%

39,90
49,90/ 20%

21,90
29,90/ 26%

12,90
16,90/ 23%

79,90
 **119,90/ 33%

JÍŠKA VITANA
světlá, tmavá
190 g
100 g 14,68 Kč 
< 26,90 Kč

UMĚLÉ 
SLADIDLO 
PENNY
1200 ks
1 ks 0,02 Kč 
< 37,90 Kč

KAKAO NA 
PEČENÍ PENNY
vysoký obsah 
kakaového 
másla | 250 g
100 g 15,96 Kč 
< 79,90 Kč

MERUŇKY 
PŮLENÉ 
KARLOVA 
KORUNA
700/365 g
100 g 10,93 Kč 
< 39,90 Kč

OKURKY 
MACHLAND
5–8 cm 
540/300 g
100 g 11,63 Kč 
< 62,90 Kč

CUKR 
KOSTKY
1 kg 
< 29,90 Kč

HIMALÁJSKÁ 
SŮL JEMNÁ 
BONJAM*
1 kg 
< 21,90 Kč

BIO DŘEŇ 
FRUIT & GO
různé druhy
100 g 
< 12,90 Kč

POHANKA 
KARLOVA 
KORUNA 
500 g
100 g 3,98 Kč 
< 33,90 Kč

RÝŽE LAGRIS
ve varných 
sáčcích, 
různé druhy
4x 100 g
100 g 6,23 Kč 
< 39,90 Kč

KOMPOT VIŠNĚ 
KARLOVA 
KORUNA
bez pecek 
680/350 g
100 g 11,40 Kč 
< 32,90 Kč

HOŘČICE AVOKÁDO
medová, ďábelská
310/288 g
100 g 7,06/7,60 Kč 
< 29,90 Kč

OMÁČKA KUCHAREK
sójová, worcestrová
185 ml
100 ml 6,97 Kč 
< 12,90 Kč

KEČUP HEINZ*
1 kg
< 69,90 Kč

1 kg

BIO

1 kg

https://penny.cz/


18Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

11,90
17,90/ 33%

9,90
14,90/ 33%

13,90
22,90/ 39%

14,90
19,90/ 25%

15,90
22,90/ 30%

14,90
22,90/ 34%

14,90
19,90/ 25%

9,90
11,90/ 16%

12,90
15,90/ 18%

15,90
21,90/ 27%

17,90
 **24,90/ 28%

13,90
 **20,90/ 33%

17,90
 **22,90/ 21%

SVIJANSKÝ  
MÁZ
světlý ležák
0,5 l
1 l 23,80 Kč 
< 10,90 Kč 
záloha  
na lahev 3 Kč

BRANÍK
světlé výčepní
0,5 l
1 l 19,80 Kč 
< 8,90 Kč
záloha  
na lahev 3 Kč

ZLATÝ BAŽANT
světlý ležák
0,5 l
1 l 27,80 Kč 
< 12,90 Kč 
záloha  
na lahev 3 Kč

VELKOPOPOVICKÝ 
KOZEL 11
světlý ležák
0,5 l
1 l 29,80 Kč 
< 14,90 Kč 
záloha  
na lahev 3 Kč

HOLBA ŠERÁK
světlý ležák 
plech
0,5 l
1 l 31,80 Kč 
< 15,90 Kč

STAROBRNO 
MEDIUM
světlý ležák
plech
0,5 l
1 l 29,80 Kč 
< 15,90 Kč

KRUŠOVICE 10
světlé výčepní
plech
0,5 l
1 l 29,80 Kč 
< 14,90 Kč

STAROČECH 
NEALKO
plech
0,5 l
1 l 19,80 Kč 
< 9,90 Kč

STAROČECH 
POLOTMAVÝ
citron,  
pomelo & grep
plech, 0,5 l
1 l 25,80 Kč
< 11,90 Kč

STAROPRAMEN 11
světlý ležák 
plech 
0,5 l
1 l 31,80 Kč 
< 15,90 Kč

VELKOPOPOVICKÝ 
KOZEL*
nealko
plech
0,5 l
1 l 35,80 Kč
< 14,90 Kč

KRUŠOVICE 
BOHÉM*
světlý ležák
plech
0,5 l
1 l 35,80 Kč
< 17,90 Kč

KRUŠOVICE 
HOŘKÉ NEALKO*
nealkoholické 
pivo | plech
0,5 l
1 l 27,80 Kč
< 13,90 Kč



19 penny.czNabídka platná od čtvrtka 2. 1. do středy 8. 1. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

12,90
19,90/ 35%

109,90
139,90/ 21%

99,90
119,90/ 16%

169,90
269,90/ 37%

169,90
219,90/ 22%

199,90
269,90/ 25%

129,90
169,90/ 23%

79,90
109,90/ 27%

39,90
59,90/ 33%

49,90
69,90/ 28%

69,90
99,90/ 30%

119,90
199,90/ 40%

129,90
154,90/ 16%

SUPERCENA

119,90

FRIZZANTE CITY 
SECCO/ROSATO 
plech 
0,2 l
1 l 64,50 Kč 
< 12,90 Kč

VAJEČNÝ 
LIKÉR, 
GRIOTTE, 
PEPRMINT 
BOŽKOV
15/18/ 
19 % alk.
0,5 l
1 l 219,80 Kč 
< 99,90 Kč

LEON 
ORIGINAL
30 % alk.
0,5 l
1 l 199,80 Kč 
< 119,90 Kč

JAGDSCHLOSS
35 % alk.
0,7 l
1 l 242,71 Kč 
< 169,90 Kč

DRY GIN 
GMG
37,5 % alk.
0,7 l
1 l 242,71 Kč 
< 169,90 Kč

SEVEN 
OAKS 
BLENDED 
WHISKEY
40 % alk.
0,7 l
1 l 285,57 Kč 
< 269,90 Kč

PROSECCO SPUMANTE 
EXTRA DRY
0,75 l
1 l 173,20 Kč 
< 129,90 Kč
v nabídce také Prosecco 
Frizzante 0,75 l za 99,90 Kč 
a Prosecco Frizzante 
0,2 l za 44,90 Kč

DITRICHŠTEJNSKÉ 
SKLEPY
různé druhy
0,75 l
1 l 106,53 Kč
< 89,90 Kč
v nabídce také 
Veltlínské zelené 0,75 l 
za 79,90 Kč

GRAF ARTOS 
POLOSUCHÝ/ 
JAHODOVÝ
0,75 l
1 l 53,20 Kč 
< 59,90 Kč

VINIUM CLASSIQUE
bílé, červené, 
růžové
0,75 l
1 l 66,53 Kč
< 56,90 Kč

ASCONI GOLD
různé druhy
0,75 l
1 l 93,20 Kč 
< 69,90 Kč

VODKA 
NICOLAUS
extra jemná 
38 % alk.
0,5 l
1 l 239,80 Kč 
< 99,90 Kč
v nabídce také 
Vodka Nicolaus 
Lime 35 % alk. 
0,5 l za 119,90 Kč

ŠVESTKA, 
HRUŠKA 
KRÁLOVSKÁ 
PALÍRNA
40 % alk.
0,5 l
1 l 259,80 Kč 
< 129,90 Kč 
v nabídce také 
meruňka 35% 0,5 l 
za 129,90 Kč

FERNET 
KLASIK, 
CITRUS  
KRÁLOVSKÁ  
PALÍRNA
38 % alk.,  
27 % alk.
0,5 l 
1 l 239,80 Kč 
< 138,90 Kč

0,7 l0,7 l

NOVINKA

původem 
z Itálie

původem 
z Moldávie

https://penny.cz/


20Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

28,90

7,90
11,90/ 33%

16,90
19,90/ 15%

11,90
16,90/ 29%

SUPERCENA

29,90

SUPERCENA

26,90

13,90
19,90/ 30%

23,90
49,90/ 52%

14,90
33,90/ 56%

32,90
44,90/ 26%

19,90
31,90/ 37%

18,90
23,90/ 20%

ENERGETICKÝ 
NÁPOJ 
REPLAY
250 ml
100 ml 3,16 Kč
< 7,90 Kč

LEDOVÝ ČAJ 
TANJA
broskev, 
zelený citrus
1,5 l
< 16,90 Kč
1 l 11,27 Kč 
v nabídce také 0,5 l 
za 8,90 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA GEMERKA
jemně perlivá
1,5 l
1 l 7,93 Kč
< 11,90 Kč 
v nabídce také tichá 
za 11,90 Kč

TANJA 
SIRUP
jahoda, 
malina, 
pomeranč
0,7 l
1 l 38,43 Kč
< 26,90 Kč

DĚTSKÝ 
NÁPOJ KUBÍK 
WATERRR
jahoda, 
zelené 
jablko
0,5 l
1 l 27,80 Kč
< 12,90 Kč
v nabídce také 
Kubík 100% 
jablko 0,3 l 
za 14,90 Kč

RELAX 
vybrané 
druhy
1 l
< 22,90 Kč 
v nabídce také 
další druhy 
od 29,90 Kč

ENERGETICKÝ 
NÁPOJ TIGER
různé druhy
plech
0,5 l
1 l 29,80 Kč
< 14,90 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA 
VINCENTKA
0,7 l
1 l 47 Kč
< 32,90 Kč

DRWITT
minerální 
voda 
s vitamíny
Relax, Fit
0,75 l
1 l 26,53 Kč
< 18,90 Kč

OVOCNÝ 
NÁPOJ TANJA
multivitamín
1,5 l
< 17,90 Kč
1 l 12,60 Kč

Qjed

14,90

MATTONI ESENCE*
pomeranč, citron
1,5 l 
1 l 9,93 Kč

CAPRIO*
různé 
druhy
2 l
1 l 14,45 Kč

POP STAR 
LEDOVÝ 
ČAJ
vanilka 
a broskev, 
jahoda 
a máta
0,5 l
1 l 59,80 Kč

0,7 l

obsahuje 
kalcium



21 penny.czNabídka platná od čtvrtka 2. 1. do středy 8. 1. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

-43 %
AŽ

ilustrační foto
 *Nevztahuje se na zboží v jednorázové akční nabídce. Sleva platí z běžné prodejní ceny. Nelze uplatnit na zlevněné zboží. 

109,90
173,90/ 36%

44,90
84,90/ 47%

99,90
169,90/ 41%

269,90
499,90/ 46%

44,90
67,90/ 33%

69,90
129,90/ 46%

69,90
114,90/ 39%

49,90
69,90/ 28%

76,90
109,90/ 30%

NESCAFÉ
instantní káva, 
různé druhy
200 g
100 g 54,95 Kč
< 109,90 Kč 
v nabídce také 
bez kofeinu 100 g 
za 89,90 Kč

MLETÁ KÁVA 
JIHLAVANKA
standard, 
standard extra
150 g
100 g 29,93 Kč
< 39,90 Kč

KÁVA 
BERCOFF
zrnková,
různé druhy
400 g
100 g 24,98 Kč
< 169,90 Kč

KÁVA 
MÖVENPICK 
BARISTA 
ESPRESSO
zrnková
1 kg
100 g 26,99 Kč
< 269,90 Kč

NESCAFÉ 
3V1, 2V1
různé druhy
1 balení
< 44,90 Kč

CARO
instantní 
cereální 
nápoj
200 g
100 g 34,95 Kč
< 69,90 Kč

KÁVA 
JACOBS 
AROMA 
STANDARD
mletá
250 g
100 g 27,96 Kč
< 69,90 Kč

KÁVA 
CASABLANCA 
OCHUCENÁ
instantní, 
s příchutí 
lískového 
oříšku, 
vanilky
80 g
100 g 62,38 Kč
< 49,90 Kč

KÁVA  
NOBLE 
CASABLANCA 
instantní
200 g
100 g 38,45 Kč
< 109,90 Kč

1 kg

SLEVA NA ČAJE*

https://penny.cz/


%%

22Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

54,90
79,90/ 31%

CENA BEZ PENNY KARTY

27,90
39,90 30%

47,90
59,90/ 20%

39,90
52,90/ 24%

59,90
72,90/ 17%

34,90
49,90/ 30%

CENA BEZ PENNY KARTY

17,90
23,90 25%

11,90
14,90/ 20%

49,90
69,90/ 28%

CENA BEZ PENNY KARTY

19,90
29,90 33%

KEŠU NATURALIA
nesolené | 200 g
100 g 27,45 Kč 
< 54,90 Kč

MANDLE PLÁTKY 
NATURALIA
100 g 
< 24,90 Kč

SMĚS 
OŘECHŮ 
A OVOCE 
NATURALIA
200 g
100 g 23,95 Kč 
< 47,90 Kč

ARAŠÍDY 
JUMBO 
NATURALIA
neloupané 
pražené
500 g
100 g 7,98 Kč 
< 34,90 Kč

MANGO 
SUŠENÉ 
BIO 
NATURALIA
125 g
100 g 47,92 Kč 
< 59,90 Kč

GOJI NATURALIA
kustovnice čínská 
100 g | < 34,90 Kč

SLUNEČNICE 
LOUPANÁ 
NATURALIA
200 g
100 g 8,95 Kč 
< 17,90 Kč 
(běžně za 11,95 Kč)

DÝNĚ 
PRAŽENÁ 
NATURALIA 
DO KAPSY
neloupané 
pražené
40 g
100 g 29,75 Kč 
< 14,90 Kč

MANDLE 
NELOUPANÉ 
NATURALIA
200 g | 100 g 24,95 Kč 
< 46,90 Kč

STUDENT 
MIX 
NATURALIA 
DO KAPSY
100 g 
< 29,90 Kč

500 g

BIO

Exkluzivně  
v PENNY



23 penny.czNabídka platná od čtvrtka 2. 1. do středy 8. 1. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

119,90
199,90/ 40%

11,90
17,90/ 33%

11,90
18,90/ 37%

Qjed

139,90

29,90
42,90/ 30%

24,90
29,90/ 16%

12,90
24,90/ 48%

22,90
28,90/ 20%

19,90
29,90/ 33%

37,90
54,90/ 30%

59,90
99,90/ 40%

SUPERCENA

12,90

GRANULE 
PRO KOČKY 
FRISKIES
různé druhy 
1,7 kg
1 kg 70,53 Kč 
< 119,90 Kč

KONZERVY PRO KOČKY 
GOURMET GOLD
různé druhy
85 g 
1 kg 140 Kč
< 11,90 Kč

KONZERVA 
PRO KOČKY 
LOUISA
různé druhy
415 g
1 kg 28,67 Kč 
< 11,90 Kč

KAPSIČKY PRO KOČKY, 
PSY PROPESKO*
různé druhy
24x 100 g
1 kg 58,29 Kč

KONZERVA  
PRO PSY  
BODIE 
různé 
druhy
1240 g
1 kg 24,11 Kč 
< 28,90 Kč

SALÁM PRO PSY HARYK
1 kg | < 24,90 Kč

POCHOUTKY 
PRO PSY 
S DRŠŤKAMI 
BODIE
12 ks
1 balení 
< 12,90 Kč

MINI 
POCHOUTKY 
PRO PSY 
BODIE SELECT
různé druhy
70 g
1 kg 327,14 Kč 
< 22,90 Kč

DENTÁLNÍ 
TYČINKY 
PRO PSY 
BODIE
různé druhy 
270 g  
1 kg 73,70 Kč 
< 19,90 Kč

STELIVO 
PRO KOČKY 
LOUISA
5 kg
1 kg 7,58 Kč
< 34,90 Kč

POCHOUTKA 
PRO PSY 
KROUŽKY 
POLOMĚKKÉ 
BODIE
1,5 kg
1 kg 39,93 Kč 
< 59,90 Kč

KŘUPAVÉ 
POLŠTÁŘKY 
PRO KOČKY 
LOUISA 
SELECT
různé druhy 
70 g
1 kg 184,29 Kč
< 12,90 Kč

24 ks1,7 kg5 kg

https://penny.cz/


24Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

-50 %
AŽ

ilustrační foto
 *Nevztahuje se na zboží v jednorázové akční nabídce. Sleva platí z běžné prodejní ceny. Nelze uplatnit na zlevněné zboží. 

64,90
114,90/ 43%

52,90
69,90/ 24%

119,90
164,90/ 27%

79,90
179,90/ 55%

26,90
42,90/ 37%

189,90
299,90/ 36%

189,90
279,90/ 32%

24,90
34,90/ 28%

49,90
79,90/ 37%

Qjed

17,90

Qjed

179,90

SŮL DO MYČKY 
SOMAT
1,5 kg
1 kg 35,27 Kč 
< 69,90 Kč

ODSTRAŇOVAČ 
SKVRN VANISH 
OXI ACTION
různé druhy
1 l 
< 119,90 Kč

PRÁŠEK 4V1  
CALGON
500 g
1 kg 159,80 Kč 
< 79,90 Kč

UBROUSKY 
PROTI 
OBARVENÍ 
PRÁDLA 
PALLOR
24 ks
1 ks 1,12 Kč 
< 26,90 Kč

GEL 
NA PRANÍ 
COLOR VIZIR
2,4 l
1 l 79,13 Kč 
< 189,90 Kč

AVIVÁŽ LENOR
různé druhy
0,99/0,81 l
1 l 65,56/80,12 Kč 
< 64,90 Kč

PERSIL
prací prášek  
regular 1,65 kg
prací gel regular 
1,485 l 
1 kg 115,09 Kč/1 l 127,88 Kč  
< 189,90 Kč

ČISTIČ WC GEL 
OCEAN BREF
700 ml
1 l 71,29 Kč 
< 39,90 Kč

LEŠTIDLO 
DO MYČKY PENNY
1 l
< 34,90 Kč

SPONTEX COLORS 
LIMITOVANÁ EDICE*
10 + 2 ks navíc 
1 ks 1,49 Kč 

GEL NA PRANÍ 
WOOLITE*
různé druhy
3,6 l | 1 l 49,97 Kč 
< 179,90 Kč

1,5 kg

10
1  = 8 Kč

48
1  = ddd Kč

30
1  = 6,33 Kč

33
1  = 5,75 Kč

60
1  = 3 Kč

SLEVA NA VYBRANÝ DĚTSKÝ SORTIMENT*



25 penny.czNabídka platná od čtvrtka 2. 1. do středy 8. 1. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

-45 %
AŽ

ilustrační foto
 *Nevztahuje se na zboží v jednorázové akční nabídce. Sleva platí z běžné prodejní ceny. Nelze uplatnit na zlevněné zboží. 

18,90
26,90/ 29%

24,90
29,90/ 16%

19,90
27,90/ 28%

44,90
59,90/ 25%

79,90
108,90/ 26%59,90

119,90/ 50%

SUPERCENA

39,90 89,90
 **119,90/ 25%

24,90
49,90/ 50%

KUCHYŇSKÉ 
UTĚRKY WIPPY
2vrstvé
2 role
1 m 0,86 Kč 
< 18,90 Kč

KAPESNÍKY WIPPY
box, 2vrstvé
200 ks | 1 ks 0,12 Kč 
< 24,90 Kč

PAPÍROVÉ KAPESNÍČKY WIPPY
3vrstvé  
10x 10 ks
1 ks 0,20 Kč 
< 19,90 Kč

KRÉM NA RUCE 
INDULONA XL
různé druhy
100 ml 
< 44,90 Kč

BARVA NA VLASY 
PALETTE
různé druhy 
1 ks 
< 79,90 Kč

SPRCHOVÝ 
GEL DENIM
různé druhy
400 ml
100 ml 14,98 Kč
< 59,90 Kč

VLOŽKY ALWAYS 
CLASSIC NORMAL
10 ks | 1 ks 3,99 Kč
< 39,90 Kč 
v nabídce také další 
druhy za 89,90 Kč

KRÉM HYDRATAČNÍ 
PROTI VRÁSKÁM 
DENNÍ ASTRID*
50 ml | 100 ml 179,80 Kč

DĚTSKÉ VLHČENÉ UBROUSKY 
ALOE VERA LINTEO
80 ks
1 ks 0,31 Kč 
< 21,90 Kč

2

200 ks  

100 ml

SLEVA NA ÚSTNÍ HYGIENU*

https://penny.cz/


26Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

69,90
99,90/ 30%

12,90
34,90/ 63%

29,90
54,90/ 45%

24,90
39,90/ 37%

24,90
34,90/ 28%

69,90
109,90/ 36%

23,90
34,90/ 31%

Qjed

79,90

14,90
20,90/ 28%

26,90
34,90/ 22%

109,90
199,90/ 45%

DEZINFEKČNÍ 
SPREJ 
SANYTOL
různé druhy 
500 ml
1 l 139,80 Kč 
< 69,90 Kč

GELOVÝ 
OSVĚŽOVAČ 
VZDUCHU 
PENNY
různé druhy
150 g
1 kg 86 Kč 
< 34,90 Kč

ČISTIČ 
ODPADŮ 
FREDY
500 g
1 kg 59,80 Kč 
< 29,90 Kč

ČISTIČ 
UNIVERZÁLNÍ 
PENNY
různé  
druhy
1 l
< 34,90 Kč

WC BLOK 
DO NÁDRŽKY 
PENNY
4x 50 g
1 kg 119,50 Kč 
< 21,90 Kč

VÍCEÚČELOVÉ UTĚRKY 
Z MIKROVLÁKNA 
SPONTEX*
10 ks | 1 ks 7,99 Kč 

WC BLOK BREF 
různé druhy
3x 50 g
1 kg 466 Kč 
< 69,90 Kč

SÁČKY 
SVAČINOVÉ 
S UCHY 
PENNY
100 ks
1 ks 0,25 Kč 
< 24,90 Kč

PYTLE NA ODPADKY 
60L PENNY
15 ks
1 ks 0,99 Kč
< 14,90 Kč

VINYLOVÉ 
RUKAVICE 
SPONTEX
různé 
velikosti
100 ks
1 balení
1 ks 1,10 Kč
< 199,90 Kč

PROSTŘEDEK 
DEZINFEKČNÍ 
UNIVERZÁLNÍ 
BE CLEAN
1 l | < 34,90 Kč 
v nabídce také 
prostředek proti 
plísním 500 ml be clean 
za 34,90 Kč

60 l

Používejte biocidy 
bezpečným způsobem. 

Před použitím si vždy 
přečtěte označení 

a informace o přípravku.

Používejte biocidy 
bezpečným způsobem. 

Před použitím si vždy 
přečtěte označení 

a informace o přípravku.Používejte biocidy 
bezpečným způsobem. 

Před použitím si vždy 
přečtěte označení 

a informace o přípravku.



27 penny.czNabídka platná od čtvrtka 2. 1. do středy 8. 1. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dníNabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku.

Qjed

69,90

Qjed

39,90

Qjed

899,90

Qjed

449,90

Qjed

699,90

Qjed

899,90

Qjed

49,90

Qjed

16,90

Qjed

129,90

Qjed

34,90
Qjed

99,90

Qjed

599,90

Qjed

119,90
ODKAPÁVAČ 
NA BOTY*
plastový,  
72 x 35 x 3 cm
1 ks

SMETÁK 
S LOPATKOU*
1 balení

VYSAVAČ NA OKNA*
výdrž baterie až 38 min, 
záběr 28 cm, snadné 
použití a čištění | 1 ks

ZAMETAČ KOBERCŮ*
mechanický, sklopná rukojeť, 
omyvatelný zásobník,  
záběr 26 cm | 1 ks

SUŠÁK NA PRÁDLO*
vnitřní/venkovní použití, šířka 55 cm, 
výška 105 cm, sušicí plocha 15 m, 
včetně 2 klipů
1 ks

TYČOVÝ VYSAVAČ 
VC 020 B*
2 v 1 - využití jako 
ruční či stojatý, 
HEPA filtr, objem 
nádoby 0,5 l, 
sklopná rukojeť,  
délka př. kabelu 
7 m | 1 balení

ZÁVĚSNÉ 
HÁČKY*
1 balení

HADR NA PODLAHU*
50 x 60 cm | 1 ks

BOTNÍK *
50 x 18,5 x 57 cm
1 ks

HÁČEK PROTI 
MOLŮM*
1 ks

PLASTOVÝ BOX*
v nabídce také 30 l za 149,90 Kč
1 ks

PODLAHOVÝ MOP*
záběr mopu 42 cm, 
vědro 12 l
1 balení

ROHOŽKA*
s kokosovým vláknem,
protiskluzová, různá provedení
1 ks

3 ks

600 W

15 l

https://penny.cz/


28Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní Nabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku.

Qjed

169,90

Qjed

149,90

Qjed

69,90

Qjed

89,90
Qjed

199,90
Qjed

129,90

Qjed

299,90

Qjed

249,90

Qjed

129,90

Qjed

129,90

Qjed

69,90

Qjed

399,90

Qjed

129,90

KNIHA*
různé tituly | 1 ks

PANTOFLE*
gumové, dámské/
pánské, různé barvy
1 pár

DIOPTRICKÉ BRÝLE*
v nabídce také  
pouzdro za 49,90 Kč
1 ks

FUNKČNÍ TRIČKO*
unisex,  
různé barvy 
1 ks

SADA 
PODPRSENKY 
A KALHOTEK*
1 balení

DÁMSKÉ 
LEGÍNY*
sportovní,  
různé velikosti
1 ks

HLINÍKOVÉ 
TREKOVÉ 
HOLE*
1 balení

SPORTOVNÍ OBUV*
dámská/pánská, 
různé barvy
1 pár

POMŮCKY NA CVIČENÍ*
např. gymnastický míč pr. 
65 cm, nebo kolečko včetně 
protiskluzové  
podložky 
1 balení

POSILOVACÍ 
GUMA*
1 balení

BANDÁŽE*
vel. S–L, různé,  
např. předloktí či kotník
v nabídce také další druhy od 89,90 Kč 

1 ks

PAŽNÍ 
TLAKOMĚR*
1 balení

SPORTOVNÍ 
PONOŽKY*
vel. 39/42 - 43/46  
různé barvy
1 balení

2 ks
3 ks

10  
párů

37-46

S-XXL S-XXL

Zacvičte si v novém roce



29 penny.czNabídka platná od čtvrtka 2. 1. do středy 8. 1. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dníNabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku.

99,90
 **139,90/ 28%

Qjed

99,90

Qjed

149,90

Qjed

59,90

Qjed

79,90

Qjed

199,90

Qjed

159,90

Qjed

59,90

Qjed

349,90

Qjed

329,90

Qjed

179,90
Qjed

79,90

Qjed

399,90

Qjed

199,90

BRÝLE 
PRO ŘIDIČE*
1 ks

UNIVERZÁLNÍ 
MAZIVO 
WD-40*
1 ks

AUTOKOSMETIKA*
např. čistič 
palubní desky 
600 ml, skel 
750 ml či plastů/
pryže 500 ml
1 ks

KOMPRESOR*
se zástrčkou do zapalovače 12 V, 
součástí i adaptéry k huštění matrací, 
míčů aj. | 1 balení

AUTOLÉKÁRNA*
1 balení

ROZMRAZOVAČ 
SKEL*
1 ks

VYHŘÍVANÝ POTAH*
napájení 
ze zapalovače 12 V, 
upevnění pomocí 
elast. pásů
1 ks

STARTOVACÍ KABELY*
pro motory benzínové 
do 4500 ccm, naftové 
do 3000 ccm, 600 Amp
1 balení

UPÍNACÍ POPRUH*
délka 3 m
1 ks

CLONA NA ČELNÍ SKLO*
aluminiová 
150–200 x 70 cm,  
v nabídce také 
180-230 x 85 cm 
za 99,90 Kč
1 ks

NABÍJEČKA 
AUTOBATERIE*
pro autobaterie 
s kapacitou 15–60Ah, 
napájení AC 230V, výstup 
6V/12V, max 6Amp, s LED 
kontrolkou stavu nabití 
1 ks

ŠKRABKA 
S OTOČNÝM 
KOŠŤÁTKEM*
1 ks

NEMRZNOUCÍ 
SMĚS DO 
OSTŘIKOVAČŮ*
do -20 °C 
1 ks
< 99,90 Kč

AUTOOSVĚŽOVAČ*
účinnost až 45 dní, 
různé vůně
1 ks | < 59,90 Kč

5 l

3 m400 ml

500 ml

Zimní výbava auta

https://penny.cz/


VÍKENDSUPER
4. 1.

SO
5. 1.

NE
Nabídka platí od soboty 4. 1. do neděle 5. 1. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní ilustrační foto 

30Nakupujte hezky česky

% Qjed

74,90

16,90
23,90/ 29%

15,90
23,90/ 33%

21,90
37,90/ 42%

10,90
17,90/ 39%

179,90
228,90/ 21%

16,90
29,90/ 43%

49,90
84,90/ 41%

12,90
19,50/ 33%

34,90
79,90/ 56%

11,90
19,90/ 40%

TRVANLIVÉ 
MLÉKO BONI
plnotučné, 
3,5 % tuku
1 l 
< 15,90 Kč

TVAROH 
TUČNÝ 
BONI
250 g
100 g 6,36 Kč 

ZLATÁ 
HANÁ
250 g
100 g 8,76 Kč 
< 19,90 Kč

BUDVAR 
VÝČEPNÍ
0,5 l
1 l 21,80 Kč 
< 10,90 Kč 
záloha na lahev 
3 Kč

BECHEROVKA, 
BECHEROVKA ORANGE  
& GINGER
38 % alk., 
20 % alk. 
0,5 l | 1 l 359,80 Kč 
< 179,90 Kč

ANGLICKÁ 
SLANINA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájená
100 g

KUŘE
chlazené | cena za 1 kg

MINERÁLNÍ 
VODA 
KORUNNÍ
s příchutí 
citron, 
mango
1,5 l
1 l 8,60 Kč 
< 11,90 Kč

ČERSTVÁ VEJCE 
VELIKOST M*
20 ks | 1 ks 3,75 Kč

POMELO
cena za 1 ks

OKURKA SALÁTOVÁ
cena za 1 ks

94% 
masa 

M 20



6. 1.

PO
7. 1.

ÚT
8. 1.

ST

OD PONDĚLÍ

Nabídka platí od pondělí 6. 1. do středy 8. 1. 2025

DALŠÍ SKVĚLÉ SLEVY

penny.cz31

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

18,90
24,90/ 24%

8,90
11,90/ 25%

39,90
67,90/ 41%

9,90
14,50/ 31%

9,90
12,90/ 23%

129,90
169,90/ 23%

39,90
61,90/ 35%

21,90
28,90/ 24%

109,90
198,90/ 44%

18,90
31,90/ 40%

74,90
117,90/ 36%

22,90
39,90/ 42%

29,90
50,90/ 41%

10,90
14,90/ 26%

26,90
44,90/ 40%

18,90
29,90/ 36%

14,90
19,90/ 25%

12,90
26,90/ 52%

12,90
18,90/ 31%

24,90
37,90/ 34%

29,90
47,90/ 37%

ilustrační foto 

NÁPOJ 
ACTIVIA
různé 
druhy 
270/280 g
100 g 7/6,75 Kč 

JEMNÝ TVAROH BONI 
2,7 % tuku
250 g | 100 g 7,56 Kč 

PIZZA TROJHRÁNEK
ze zmrazeného polotovaru 
90 g | 100 g 9,89 Kč 

KOMPOT 
BROSKVE
půlené, 
v light 
sirupu
820/470 g
100 g 8,49 Kč 
< 39,90 Kč

TYČINKY 
HAVLÍK
různé 
druhy
90 g
100 g 11 Kč 
< 9,90 Kč

STAROČECH 
PREMIUM
světlý ležák
0,5 l | 1 l 19,80 Kč 
< 9,90 Kč 
záloha na lahev 3 Kč 
v nabídce také další 
druhy od 6,90 Kč

ARAPOW 
VODKA
40 % alk.
0,5 l
1 l 259,80 Kč 
< 129,90 Kč

GOTHAJSKÝ 
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
400 g
100 g 9,98 Kč 

POMAZÁNKA 
À LA KRAB 
KARLOVA 
KORUNA
135 g
100 g 16,22 Kč 

KUŘECÍ STEHENNÍ ŘÍZEK
chlazený | cena za 1 kg 

KRÁL SÝRŮ 
HERMELÍN
originál, krémový
120 g | 100 g 24,92 Kč 

OPLATKY SEDITA
Kávenky, Vesna, 
kakaové řezy
50 g  | 100 g 21,80 Kč 
< 10,90 Kč

KALIFORNSKÉ 
PISTÁCIE  
NATURALIA
pražené nesolené
250 g | 100 g 29,96 Kč
< 69,90 Kč

TOALETNÍ PAPÍR 
HEŘMÁNEK WIPPY
3vrstvý | 4 role
78,84 m | 1 m 0,29 Kč
< 25,10 Kč

CITRONY
volné | cena za 1 kg

ČESNEK ČESKÝ
balený | 200 g
100 g 12,45 Kč

ŘEDKVIČKY
balené | 250 g
100 g 5,96 Kč

CIBULE  
KUCHYŇSKÁ ŽLUTÁ
volná | cena za 1 kg

KEDLUBNA
cena za 1 ks

SLUNEČNICOVÝ 
OLEJ PENNY
1 l 
< 26,90 Kč

SALÁT  
LITTLE GEM
2 ks | 1 balení

4

https://penny.cz/


Plyšoví  
měkouši 
se loučí

Z důvodu velkého zájmu  
bude výdej bodů, měkoušů 

a plyšových dek ukončen dne 
8. 1. 2025. 

Děkujeme za pochopení.

Nakupujte hezky česky penny.cz

Platnost a produktová nabídka letáku mohou být ovlivněny nařízeními vlády.

PRO TYTO PRODEJNY JE NABÍDKA Z KAPACITNÍCH A JINÝCH LOGISTICKÝCH DŮVODŮ OMEZENA: BEROUN  TŘÍDA MÍRU; HAVLÍČKŮV BROD  UL. U CIHLÁŘE; HLUČÍN  UL. CIHELNÍ; HUMPOLEC  UL. LUŽICKÁ; KLADNO  UL. MILADY HORÁKOVÉ; KOLÍN  UL. BENEŠOVA; KRALUPY NAD 
VLTAVOU  UL. CHMELOVA; LITVÍNOV  UL. JIRÁSKOVA, U BÍLÉHO SLOUPU; LOUNY  UL. PŘEMYSLOVCŮ; LYSÁ NAD LABEM  UL. SOKOLSKÁ; MOST  UL. MOSKEVSKÁ; MILEVSKO  UL. DAROVANÁ; OSTRAVA  UL. HLADNOVSKÁ; OSTROV  UL. KRUŠNOHORSKÁ; PRAHA  UL. DĚLNICKÁ, 
JABLONECKÁ, LODŽSKÁ, MATÚŠKOVA, MUKAŘOVSKÉHO, NA PANKRÁCI, PODĚBRADSKÁ, ŠTEFÁNIKOVA, TERRONSKÁ, VINOHRADSKÁ, VRŠOVICKÁ; ŘEVNICE  UL. KOMENSKÉHO; SOKOLOV  UL. ZÁVODU MÍRU; TOUŽIM  UL. PLZEŇSKÁ. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny uvedené v letáku jsou v Kč. 
Ceny jsou bez dekorace. Škrtaná cena je běžná prodejní cena. Mohou být použity ilustrační fotografie. Vyhrazujeme si právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Pokud v důsledku nečekaně vysoké poptávky dojde k nedostatku určitého zboží, omlouváme se Vám a děkujeme za pochopení. 
Odběr zboží z letáku je možný jen v obvyklém množství, maximálně 2 kartony na osobu na den, není-li uvedeno jinak. *Takto označené produkty nenáleží do stálého sortimentu, mohou být tedy dodány na příslušné prodejny v menším množství, a z toho důvodu jedinečná nabídka na toto zboží 
platí pouze první den uvedeného období akce. Tento dokument není nabídkou (návrhem na uzavření smlouvy) ani výzvou k podávání nabídek. Jde o dokument určený pouze k marketingovým a propagačním účelům. Vzhledem k faktu, že společnost Penny Market s. r. o. pravidelně provádí 
kontrolu na přítomnost reziduí používaných chemických látek při pěstování ovoce a zeleniny, shledává občanské sdružení Zdravá potravina, z. s., (Fér potravina) tyto produkty jako nezávadné. ***Sleva je poskytována za body za nákupy v prodejnách Penny Market. Body za své nákupy můžete 
získat a uplatnit do 8. 1. 2025. Akce platí do vyprodání a vydání zásob v jednotlivých prodejnách Penny Market. Fotografie je pouze ilustrativní. 
Podrobná pravidla na www.penny.cz.**Výrobcem doporučená cena. Přijímáme:

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

%

14,90
19,90/ 25%15,90

31,90/ 50%

11,90
15,90/ 25%

119,90
185,90/ 35%

36,90
84,90/ 56%

17,90
21,90/ 18%

4,90
9,90/ 50%

129,90
199,90/ 35%

MLÉČNÝ 
NÁPOJ 
MÜLLERMILCH
různé druhy
400 g 
100 g 3,98 Kč 

GAMBRINUS 10
světlé výčepní
0,5 l | 1 l 23,80 Kč 
< 11,90 Kč 
záloha na  lahev 3 Kč

TUZEMÁK 
JINDŘICHOHRADECKÝ
37,5 % alk. | 0,5 l
1 l 239,80 Kč 
< 119,90 Kč

RAMA
Classic | 400 g
100 g 9,23 Kč
< 29,50 Kč

CUKR KRYSTAL 
KARLOVA 
KORUNA 
1 kg | < 9,90 Kč

Protože jídlo je láska JIŽ  
OD 9. 1.

OPLATKY ENJOY
různé druhy | 175 g
100 g 10,23 Kč
< 17,90 Kč

ilustrační foto 

KIWI
cena za 1 ks

KÁVA JACOBS 
VELVET
instantní, 
různé druhy 
180/200 g
100 g 72,17/ 
64,95 Kč 
< 129,90 Kč

STŘEDASUPER
Nabídka platí ve středu 8. 1. 2025 8. 1.

ST

https://penny.cz/
https://www.penny.cz/


penny.czPomáháme hezky česky

Povodně ze září letošního roku nejhůře dopadly zejména na obyvatele Moravskoslezského kraje. V trojici 
zasažených obcí proto PENNY uspořádalo vánoční setkání, které pomocí dobrého jídla, koled a dětských 
dílniček pomohly do ulic navrátit vánoční atmosféru. Řetězec tak navazuje na již poskytnutou materiální 
pomoc, kterou do regionu vypravil zkraje podzimu, kdy povodně postihly několik jeho prodejen 
a ovlivnily životy mnoha lidí, a to včetně zaměstnanců PENNY.

„Zatopené prodejny v regionu jsme mohli znovu 
otevřít jen díky nasazení našich kolegů, za což jim 
patří náš dík. Zaměstnance, kteří měli zatopené 
domovy, jsme podpořili finanční částkou. Pomocnou 
ruku však nestahujeme s poslední opadnutou vodou. 
Místní jsme chtěli podpořit i v čase adventu. Je nám 
jasné, že mnoho obyvatel postižených obcí potřebuje 
v adventním čase povzbuzení a pocit sounáležitosti,“ 
říká Florian Naegele, generální ředitel PENNY 
Česká republika.

Vánoční akce PENNY vypukly 7. prosince v obci 
Vápenná. Celé odpoledne se místní mohli zastavit 
u stánku PENNY pro horký čaj, cukroví a špekáčky. 
Ulice se rozezněly vánočními koledami v podání dětí 
z Malého hudebního studia M. Holešínské z Vápenné 
a do vánočního veselí se zapojili i místní živnostníci 
a malí podnikatelé, např. prodejem přírodních, 

ručně vyráběných mýdel. Děti si pak vyzkoušely 
výrobu vánočních dekorací prostřednictvím zdobení 
ovoce. Veselí se následně přesunulo do Hlučína, kde 
12. prosince PENNY uspořádalo na Mírovém náměstí 
další vánoční setkání. Trojici akcí uzavřela sobota 
14. prosince v Malých Hošticích nedaleko Opavy.

Řetěz adventních akcí navázal na již poskytnou 
materiální pomoc. V kritických dnech PENNY do 
regionu vyslalo kamiony s potravinami a vodou, 
které pomohly zajistit základní potřeby tam, kde byla 
situace nejvážnější. Část z nich zamířila do potravinové 
banky, zbytek pak do tělocvičny v Krnově, kam byli 
evakuováni lidé z domů zasažených velkou vodou. 
Další dva nákladní vozy putovaly také do sousedního 
Jeseníku v Olomouckém kraji.

PENNY NEZAPOMÍNÁ NA REGIONY ZASAŽENÉ POVODNĚMI 
ANI ČTVRT ROKU POTÉ. MÍSTNÍ OBYVATELE ROZVESELILY 
KOLEDY A CUKROVÍ

https://penny.cz/


Nakupujte hezky česky penny.cz

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

SKVĚLÁ 
CENA

ČISTÉ NÁDOBÍ
HNED NAPOPRVÉ

199,90
399,90/ 50%

TABLETY DO MYČKY 
FINISH
Classic Lemon | 90 ks
1 ks 2,22 Kč
< 199,90 Kč

DALŠÍ SUPER NABÍDKA
12. 12. – 18. 12. 2024
DALŠÍ SUPER NABÍDKA

2. 1. – 8. 1. 2025

90
1  = 2,22 Kč

90 ks

https://penny.cz/

